[bookmark: sub_6966][bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
                         Совет  Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от  27 ноября 2023 года                        	                   № 62

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета Палехского городского поселения на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 18 Устава Палехского городского поселения и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Палехское городское поселение», утверждённым решением Совета Палехского городского поселения от 24.03.2020 № 17, Совет Палехского городского поселения решил:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1.  Назначить публичные слушания по вопросу «Рассмотрение проекта Бюджета Палехского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы».

2. Публичные слушания провести 06.12.2023  в 14.00 час. по адресу: п. Палех, ул. Ленина,  д. 1 каб. 47.

3.  В комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний назначить депутатов:
- Курбатову Л.Ю.;
-  Макашова В.С.;
-  Поселёнова В.А..

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения, подготовку и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам,  муниципальному имуществу Совета Палехского городского поселения.
[bookmark: sub_3]

Глава Палехского
 городского поселения:                                                                        А.В. Данилов